様式第１号（第５条関係）

宇和島市海ごみ清掃イベント実施計画承認申請書

　　年　　月　　日

宇和島市長　　　　　　　　様

所　在　地
団　体　名
代表者氏名

宇和島市海ごみ清掃イベント助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　海ごみ清掃イベントの概要
	事業名

	場　所

施設管理者との協議（　済　・　未　）

	日　時
	　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　　分まで

	参加予定人数

	交付申請
予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（申請額の算出方法　40,000円＋2,000円×参加予定人数）

　２　関係書類
（１）　海ごみ清掃イベントの実施概要がわかる書類
（２）　海ごみ清掃イベントの実施場所がわかる書類
　（３）　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]